



Via Gandhi, 1  
37053 CERE A (VR)  
c.f. 82001650231

TIPO DOCUMENTO <b>ORDINE D'ACQUISTO</b>		NUMERO <b>79/2024</b>	DATA <b>27-09-2024</b>	FORNITORE <b>GOLMAR</b>					
CODICE CIG <b>B31C54B43A</b>	CODICE CUP <b>24/09/2024</b>	CODICE UNIVOCO	N. PAG <b>1/2</b>	VIA BUCCIA 5 35010					
P.IVA	C.F.	CODICE FORNITORE <b>000024</b>		35010 LIMENA PD					
CONTATTI									
LUOGO DI CONSEGNA <b>SCUOLA PRIMARIA "DANTE ALIGHIERI" - SAN VITO - 37053 CERE A VR</b>									
							RIFERIMENTO		
COD. ARTICOLO	DESCRIZIONE ARTICOLO	U.M	QUANTITÀ	PREZZO	SCONTO	IMPORTO	IVA	CONSEGNA	
	FIN 22 BOBINA CARTA CF.2 PEZZI 1,9 KG	nr	8.00	7.750		62,00	022		
	carta igienica 9 confezioni da 72 rotoli	nr	1.00	56.000		56,00	022		
	gd forte 90 pmc tipo lisoform cf.4x5litri	nr	1.00	67.000		67,00	022		
	sgrease sgrass disinf. pmc inchiostro conf. da 12	nr	2.00	51.700		103,40	022		
	DETERCAL HP DETERGENTE DISINCROSTANTE 12 PEZZI	nr	1.00	41.900		41,90	022		
	panno spugna microfibra 40x40	nr	8.00	2.500		20,00	022		
	SACCHI IMMONDIZIE GR.30 72X110 300 PEZZI	nr	1.00	53.500		53,50	022		
	sapone lavamani clean soap cf.4 pezzi da 5kg	nr	5.00	7.900		39,50	022		
	CARTA ASCIUGAMANI PIEGATA A C 4000PZ	nr	1.00	37.830		37,83	022		
	CESTINO GETTACARTE APERTO	nr	4.00	4.020		16,08	022		
	DETERGENTE PER VETRI 12 PEZZI	nr	1.00	54.360		54,36	022		
	SUPER EVO PROFESSIONAL DET. LAVATRICE 4 TAN.X4 LT								
	OFFERTA	nr	1.00	37.360		37,36	022		
	WC FRESH DETERGENTE CF.12 PEZZI	nr	1.00	53.330		53,33	022		
	MANICO PER MOCIO	nr	2.00	2.700		5,40	022		
	MANICO PER SCOPIA	nr	2.00	0.850		1,70	022		
	PORTA SCOPINO WC COMPLETO	nr	2.00	7.790		15,58	022		
	RICAMBIO PER RADAZZA	nr	3.00	8.650		25,95	022		
	sacchi immondizie UMIDO 50X60 250PZ	nr	1.00	44.000		44,00	022		
	<b>*** Totale .....</b>					<b>734,89</b>			
	<b>*** Totale IVA 022 (Imp. 734.89) .....</b>					<b>161,68</b>			
	<b>*** Totale IVA inclusa .....</b>					<b>896,57</b>			
NOTE									

IL DIRETTORE S.G.A.

LA DIRIGENTE SCOLASTICA

Prof.ssa Chiara Tacconi

sig.ra Elisabetta Bezzetto

Firmato digitalmente dal Direttore dei S.G.A. ELISABETTA BEZZETTO

(firmato digitalmente ai sensi del CAD e norme ad esso connesse)



**VRIC85500G - A40A521 - Istit. Comprensivo "F.lli Sommariva" Cerea - REGISTRO PROTOCOLLO 0098777 - 02/10/2024 - VI.3 - U**

Via Gandhi, 1  
37053 CERA (VR)  
c.f. 82001650231

Visto il D. l. nr. 129 del 28/08/2018, verificato che il materiale non è oggetto di convenzione CONSIP, si chiede la fornitura del seguente materiale con fattura elettronica ai sensi del decreto n. 55 del 03/04/2013 intestata a: Istituto Comprensivo "F.lli Sommariva" Via Gandhi, 1 - 37053 - CERA (VR) Cod. Fisc. 82001650231 - Cod. Univoco ufficio a cui indirizzare la fattura elettronica in regime split payment: UFJZKX

CONSEGNA PRESSO LA SEGRETERIA DELLA SCUOLA MEDIA DI CERA VIA GANDHI, 1 (DAL LUNEDI AL VENERDI DALLE 8:30 ALLE 13:00)